
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Model cirhozy jater v lahvi

 

Popis 

Uvnitř této uzavřené plastové nádobky na vzorky (11,5cm x 19 cm) je v nálevu
realistický model cirhotických jater BIOLIKE 2™. Cirhotická játra mají nazelenalý
povrch, což upozorňuje na to, že nadměrná konzumace alkoholu může vést k
cirhóze,která může být hlavní příčinou úmrtí. Tento model je Ideální pro programy
prevence nadměrného užívání alkoholu.

Model jater BIOLIKE 2™ umístěný v nádobě na vzorky ukazuje dlouhodobé účinky cirhózy
– zjizvená tkáň a uzliny pokrývají její povrch jako obří šupiny. Zpráva je
jednoduchá: Když játra nemohou správně fungovat, smrt se blíží. Skvělé pro zvýšení
povědomí o jednom z mnoha nebezpečných důsledků nadměrné konzumace alkoholu. (11,5cm
x 19 cm)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

